
 
Access Easy Kontrol Sistemi
Her noktadan tek tıklamayla kontrol!



  Küçük ve orta ölçekli işletmelerde binalarınıza erişimi kontrol etmek son derece önemlidir . 

Çalışanlarınızın ve varlıklarınızın hırsızlığa, saldırılara, yaralanmalara ve bilgi kaybına karşı 

korunması gereklidir. Bosch Access Easy Kontrol Sistemi bunu sizin için kolaylaştırır. Web 

tabanlı kompakt erişim kontrol sisteminin kurulumu basittir ve bu sistem mevcut donanım ve 

yazılımınızla sorunsuz iletişim kurabilir. Herhangi bir hareketi herhangi bir saatte kendi 

bilgisayarınızdan kontrol edebilirsiniz. 

  Bu güçlü, Internet tabanlı geçiş kontrol sistemi 
için yeni donanım ya da yazılım ihtiyacı 
bulunmamaktadır. Sistem tüm bilgisayarlar 
ve işletim sistemleri ile çalışır. Kurulumu ve 
kullanımı son derece kolaydır.

  Kolay Kurulum, Kolay Yönetim, Güvenilir Güvenlik

Sadece Access Easy Kontrol paneli ile ağ portu 
arasına standart bir ağ kablosu bağlayın; daha sonra 
Internet tarayıcısı kullanarak konfigürasyon işlemlerini 
gerçekleştirin, sistemi her yerden, her zaman 
yönetebilirsiniz.
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Access Easy Kontrol Sistemi  
aşağıdakiler için idealdir:

  Küçük ve orta ölçekli kuruluşlar
 Atölyeler
 Laboratuarlar
 Mimarlık büroları
 Depolar
  Mağazalar

  Access Easy Kontrol sistemi, benzersiz bir 
kolaylıkla tesislerinizin güvenliğini sağlamanıza 
yardımcı olur. Kullanıcı dostu yazılım arayüzü size 
çok kolay bir yönetim olanağı sağlar. Çok yönlü, 
tek bir tesisten farklı yerlerdeki birden fazla 
tesise kadar çeşitli uygulamaları destekleyecek 
şekilde kolayca ölçeklendirilebilecek bir 
sistemdir. Artık işletmenizdeki tüm varlıkların 
güvende olduğunu bilerek rahatlayabilirsiniz. 

  Her bir Access Easy Kontrol Cihazı 16 adete 
kadar kapıyı izleyebilir. Daha büyük binalarda, 
her biriyle 16 kapının kontrol edilebildiği 
20 Access Easy Kontrol Cihazını kontrol eden 
bir Access Easy Ana Kontrol Cihazı monte etme 
seçeneğiniz bulunmaktadır. Bu aynı zamanda 
işletmeniz büyüdükçe güvenlik sisteminizi de 
esnek bir biçimde genişletmenize olanak sağlar. 

  Access Easy Kontrol Sistemi, standart Java uyumlu 
Internet tarayıcı arayüzü üzerinden erişim yönetimini 
sağlayan merkezileştirilmiş bir veritabanına sahiptir.

  Erişim okuyucuları, kapılar, alarmlar ve diğer 
güvenlik cihazları üzerinde tam kontrole sahip 
olursunuz. Kimlik kartı izleme özelliği sayesinde 
kimin hangi saatte, nereye girdiğini kontrol 
edebilirsiniz. Kolay parametre oluşturma özelliği 
sayesinde, belirli koşullara göre ışıkların yanması 
veya sönmesi gibi ek fonksiyonlar 
programlayabilirsiniz.

  Kolaylık ve Esneklikte  
 Son Nokta 
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"Beş K" 
Kolaylık

Kolay Kurulum
Bosch Access Easy Kontrol Sistemi kurulumda 
"tak ve kullan" yaklaşımıyla çalışır – dahili parametre 
oluşturma yazılımı, hızlı ve basit başlatma olanağı 
sağlar. Tek yapmanız gereken erişim okuyucularını, 
kapı düğmelerini ve kapı açma cihazlarını kontrol 
cihazına bağlamaktır; bundan sonra yeni erişim 
kontrol sisteminiz anında çalışmaya başlar.

Ağa Bağlanması Kolay
Access Easy Kontrol Sistemi her türlü ağa hızlı ve kolay 
bir biçimde bağlanabilen, "ağ bağlantısına hazır" bir 
geçiş kontrolü sağlayan bir paneldir. Bu yararlı özelliği 
sayesinde mevcut BT kaynaklarınızı optimum biçimde 
kullanarak büyük ölçüde zaman kazanabilirsiniz; 
böylece yeni donanım masraflarınız daha az olur.

Yönetilmesi Kolay
Access Easy Kontrol Sisteminize  herhangi bir 
bilgisayardan Java özellikli Web tarayıcı veya LAN, 
WAN, intranet veya Internet üzerinden bir kablosuz 
cihazla bağlanabilirsiniz. Böylece veritabanı yönetimi, 
cihazların kontrolü ve olayların izlenmesi işlemlerini her 
yerden gerçekleştirebilirsiniz.

Bakımı ve Güncellenmesi Kolay
Access Easy Kontrol Sistemi belirli bir işletim 
platformu ya da sistemine bağlı olmadığından, 
bilgisayarlarınızı ya da işletim sisteminizi 
değiştirmeden sistemi güncelleyebilirsiniz. Access 
Easy Kontrol Sistemi yazılımı saklamak için en yeni 
flash bellek teknolojisinden faydalanır, bu nedenle 
sistem yazılımı herhangi bir donanım kullanılmadan 
kolayca (örn. Internet'ten) güncellenebilir. Böylece 
uzun vadede maliyet tasarrufu sağlanır.

Kullanımı Kolay
Günümüzde Internet tarayıcıların sahip olduğu 
sezgisel arayüzler sayesinde Access Easy Kontrol 
Sistemini kullanmak, kontrol etmek ve izlemek 
Internet'te gezinmek kadar kolaydır. Bu aynı zamanda 
kurulum personelinin, distribütörlerin ve son 
kullanıcıların eğitim ihtiyaçlarını da en aza indirger.
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Güvenlik İhtiyaçlarınız 
için İdeal Teknoloji

Internet üzerinden Kontrol Arayüzü
Access Easy Kontrol Sistemi ve Access Easy Ana 
Kontrol Sisteminde dahili web sunucu bulunmaktadır. 
Bu sayede herhangi bir bilgisayarda çalışan standart 
bir Java uyumlu Internet tarayıcısını kullanarak sistemi 
kontrol edebilir ve sistemi programlayabilirsiniz. 
Her sistemin sadece kendisine ait bir IP adresi 
bulunmaktadır — bu sayede kullanıcıların herhangi 
bir zamanda, herhangi bir yerde tek yapması gereken 
"ana sayfaya" bağlanmaktır.

İşletim Sisteminden Bağımsız Çalışma
İstemci bilgisayarın Windows, Macintosh, UNIX ya da 
bir başka işletim sistemi ile çalışıyor olması fark etmez. 
Kurulum sırasında ek bir gereksinime neden olmayan 
Access Easy Kontrol Sistemi bu konuda tam bir 
esneklik sağlar.

Kapsamlı Güvenlik Fonksiyonları
Access Easy Kontrol Cihazı en son 
teknoloji ürünü güvenlik fonksiyonları için bir ana 
bilgisayarı destekler; bu fonksiyonlar arasında şunlar 
bulunmaktadır: Erişim kontrolü ve varlık izleme. 
Güvenlik ihlalleri hakkındaki uyarılar ilgili personele  
e-posta veya kısa mesaj şeklinde otomatik olarak 
gönderilir.

255 set programlanabilir zaman çizelgesi türü 
sayesinde konfigürasyon çok daha kolaydır. Her 
sette haftanın tüm günleri ve tatiller için dört 
programlanabilir zaman penceresi bulunur.

Çoklu Dil Desteği
Günümüzün global dünyasında geçiş kontrol 
sisteminizin farklı ülkelerdeki kullanıcılar tarafından 
sorunsuz olarak kullanılabileceğini bilmek oldukça 
rahatlatıcıdır. Access Easy Kontrol Sistemi birçok 
Avrupa ve Asya dilinde kullanılabilmektedir. 
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 Kurulum ve Konfigürasyon –  
4 Basit Adım

  Access Easy Kontrol Cihazı bir Web sunucusu işlevi görür. İstemci yazılım için herhangi bir yazılım  
gerekmez – kontrol cihazıyla Web tarayıcı üzerinden iletişim kurar.

  Bir ağ kablosu kullanarak Access Easy Kontrol Cihazını herhangi bir TCP/IP ağına Ethernet üzerinden 
bağlayabilirsiniz.

  Çeşitli önceden tanımlanmış uygulamalarla birlikte, kapsamlı bir giriş/çıkış program mantığı sayesinde 
konfigürasyon basitleştirilmiştir. Giriş ve çıkışlar tanımlanabilir ve esnek ağ kurulumu mümkündür. 
Bu sayede sistem, tüm normal erişim durumlarını yönetmek üzere otomatikleştirilebilir. 

  Uzaktan modemli ağ kurma ve yönetim özellikleri kullanılarak çevirmeli ağ üzerinden bakım kolaylığı. 
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Çok Çeşitli Uygulamalar  
için Esnek bir Sistem

4 kapılı sistem
Access Easy Kontrol Sistemi çok çeşitli uygulamalara 
uygundur. Internet olmadan da kolay kurulur ve kullanılır. 
Küçük ve orta ölçekli işletmeler uygun maliyet, basitlik 
ve gelecekteki gelişmelere uygunluk gibi özellikler arar. 
Bosch’un AEC çözümü, ofis bilgisayarından kontrol 
cihazına doğrudan bağlantı sağlar  ve ek bir yazılım 
kurulması gerekmez. Girişler gece gündüz izlenebilir 
ve sadece kartla erişim mümkündür.

Çok Kapılı Sistem
Ofislerde ve benzeri yerlerde genellikle kontrol edilmesi 
gereken kapı ve kullanıcı sayısı daha fazladır. İşlemlerin 
tek bir PC üzerinden yapılmalıdır. Access Easy Kontrol 
Sistemi Web tabanlı olduğundan, ek yazılım gerekmez. 
Ayrıca, mevcut LAN ile birlikte kullanılabilir ve 
gelecekteki ihtiyaçları karşılamak üzere genişletilebilir.
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Bosch Güvenlik Sistemleri
Daha fazla bilgi için lütfen 
www.tr.boschsecurity.com
adresini ziyaret ediniz veya  
guvenliksistemleri@tr.bosch.com 
adresine mail atınız.
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Yaratıcılık ve Kalite Geleneği

Bosch markası, 100 yıldan uzun 
bir süredir dünyanın her yerinde 
kalite ve güven ile birlikte anılıyor. 
Dünya çapında bir marka olan 
Bosch, yüksek hizmet ve destek 
anlayışıyla yenilikçi teknolojiler 
sunmaktadır. Bosch Güvenlik 
Sistemleri tüm dünyada kamusal, 
kurumsal ve konut ihtiyaçlarına 
yönelik elektronik güvenlik sistemleri 
ile genel seslendirme ve kongre-
konferans çözümleri sunmaktadır.




